平成 28 年２月 24 日

各      位

会 社 名   ヱ ス ビ ー 食 品 株 式 会 社

                                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 崎 雅 也

（コード番号  2805  東証第２部）

問合せ先  常務取締役管理サポートグループ担当

丹 野 好 生

（ＴＥＬ．03－3668－0551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 28 年６月下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定

する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新を図るため

２．異動の内容

（新役職名）      （氏 名）     （現役職名）

取締役会長        山崎 明裕    代表取締役会長

取締役議長        山崎 雅也    代表取締役社長

代表取締役社長      小形 博行    常務取締役管理サポートグループ担当

３．新任代表取締役の略歴

新役職名  代表取締役社長

氏  名  小形 博行 （おがた ひろゆき）

出 身 地  岩手県

生年月日  昭和 32 年３月５日

略  歴  昭和 54 年３月  慶應義塾大学工学部管理工学科卒業

昭和 54 年４月  当社入社

平成 20 年４月  会計業務管理室長

平成 21 年６月  執行役員

平成 23 年６月  監査役（常勤）

平成 24 年６月  取締役執行役員

平成 26 年６月  常務取締役管理サポートグループ担当

平成 28 年６月  代表取締役社長就任予定

所有株式数 1,600 株

４．就任予定日

平成 28 年６月の第 103 期定時株主総会開催予定日

以上